ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ DO MEIO

C.N.P.J.01.612.346/0001-03

GABINETE DO PREFEITO

Avenida Nagib Haickel, s/nº, Centro, Igarapé do Meio/MA.

CEP: 65.345-000

DECRETO Nº 003-A/2023

Igarapé do Meio, MA 20 de fevereiro de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ DO MEIO, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do

Município;

DECRETA:

Art. 1º. Nomear como membros da Diretoria Executiva do Conselho Municipal de

Saúde de Igarapé do Meio, para o mandato de 02 (dois) anos, com início 15 de fevereiro

de 2023 e término em 15 de fevereiro de 2025:

PRESIDENTE: Altemir de Jesus Everton

VICE PRESIDENTE: Erisvaldo da Silva

1º SECRETÁRIO: Jociano das Chagas

2º SECRETÁRIA: Amanda Iara Da Silva Fernandes Ferreira

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Igarapé do Meio/MA, aos 20 de fevereiro de 2023.

JOSÉ ALMEIDA DE SOUSA

Prefeito Municipal

		2023-02-20T16:41:54-0300
	JOSE ALMEIDA DE SOUSA:49746227300
	Eu sou o autor deste documento